
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 0050.92.2023 Wójta Gminy 
Goleszów z dnia 5 maja 2023 r. w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Przedszkola Publicznego 

w Goleszowie  z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach i Dzięgielowie zatwierdzenia arkusza 
organizacji  Przedszkola Publicznego w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach 

i Dzięgielowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 3 w związku z art. 57 ust. 1 oraz art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.92.2023 Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 maja 2023 r. w sprawie 
zatwierdzenia arkusza organizacji Przedszkola Publicznego w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi 
w Bażanowicach i Dzięgielowie prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w  §3 cyfrę "4" 
zastępuje się cyfrą "1". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Publicznego w Goleszowie 
z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach i Dzięgielowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


